

## TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

18-25 TEMMUZ 2022

## BİRLİKTE DÜNYANIN YOLUNU ALDIK



TURİZME VE ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE ADANMIŞ YARIM ASIRLIK ÇINAR

## AİDAT BORÇLARININ YAPILANDIRILMASI HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından, birikmiş aidat borçlarını kredi kartıyla ödeme olanağı olmayan tüm üyelerimizin borçlarını taksitli ödeyebilmeleri için yeni bir karar alınmıştır.

Söz konusu karar kapsamında;

Borcu 5.000 TL ve üzeri olan üyelerimize 12 taksite, borcu 5.000 TL'den az olan üyelerimize 6 taksite kadar yapılandırma hakkı getirilmiştir.

Bu imkandan faydalanmak isteyen üyelerimizin en geç 31 Temmuz 2022 tarihine kadar başvuru yapmaları gerekmektedir. TÜRSAB hizmetlerinden eksiksiz yararlanmak ve uzun vadeli ödeme imkanından faydalanmak isteyen üyelerimize saygıyla duyururuz.

Başvuru için;

ALO TÜRSAB Hattı: 444 87 72

E-Posta: [aidat@tursab.org.tr](mailto:aidat@tursab.org.tr)



## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ CEREN ANADOL ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI VEDAT BİLGİNİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ceren Anadol, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Bilgin'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen toplantı kapsamında, sektörde kayıt dışı istihdamın rekabet koşullarını zoraştırdığı, turizm mezunlarının sektör ile buluşması yetersiz ortak çalışmaların yapılması ve turizm mezunlarını çalıştıran seyahat acentalarına istihdam desteği sağlanması konuları hakkında fikir alışverişlerinde bulunuldu. Sayın Vedat Bilgin'e nazik misafirperverliğinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa Aydın'a nezaket ziyareti düzenlendi. Görüşme kapsamında turizm eğitiminin önemi ve sektörün gelişimi için yapılabilecek çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Sayın Aydın'a nazik misafirperverliği için teşekkürlerimizi sunarız.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TÜRSAB Genel Merkezimize ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya'ya nezaket ziyareti düzenlendi. Nazik ziyaretleri için Sayın Çorabatır'a teşekkür ederiz.

ATR Touristik GmbH CEO'su Yıldray Güleç ve İş Geliştirme Müdürü Aykut Öger TÜRSAB Genel Merkezimize ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız ile bir araya geldi. Nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın Güleç ve Sayın Öger'e teşekkür ederiz.

Birliğimiz adına Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi ile bir tanışma toplantısı düzenlendi. Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi ile 8 Haziran Çarşamba Günü, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Zeynep Hale Yenice tarafından düzenlenen toplantıya Amadeus, Sabre, Travelport yetkilileri ile birlikte İhtisas Başkanlığı Demirtaş, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyelerimiz ve sağlık turizmi yetki belgesine sahip seyahat acentalarının katılımı ile bir tanışma toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı kapsamında Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Zeynep Hale Yenice konuşma gerçekleştirirken, Başşekim Dr. Muhtit Cengiz Kan acentalarımızın sorularını yanıtladı. Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi bünyesinde çalışanlara misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Havayolu Biletçilik sektöründe yaşanan acil personel ihtiyacı sebebiyle TÜRSAB Akademi çatısı altında Bilet Satış Personeli Yetiştirme Programı başlatılmasına karar verilmiştir. İlk kez Sektör Paydaşları AMADEUS, SABRE ve TRAVELPORT ile ortak ve eş zamanlı yapılacak projenin görüş ve önerilerinin değerlendirilerek yol haritasının belirlendiği çalışma toplantısı Genel Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Havayolu Biletleme ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar'ın koordinasyonunda gerçekleştirilen toplantıya Amadeus, Sabre, Travelport yetkilileri ile birlikte İhtisas Başkanlığı İcra Kurulu ve TÜRSAB Akademi yetkilimiz ve hukuk departmanımız katılım göstermiştir. Yakın bir zamanda imzalanacak protokolün ardından proje hayata geçirilecektir.

Değerli iş birlikleri için Amadeus, Sabre ve Travelport'a teşekkürlerimizi sunarız.

16. ULUSLARARASI TURİZM FUAR VE KONGRESİ İZMİR'DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarçılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuarı ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir'de kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için 8-10 Aralık 2022'de Travel Turkey İzmir Fuarı'nda buluşalım.

Travel Turkey İzmir ile sonsuz keşifler...

2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı

TTI Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı

8-11 Aralık 2022

Doğadaki Yerini keşfet

Discover your place in nature

For Detailed Information: [www.ttioutdoor.com.tr](http://www.ttioutdoor.com.tr)

İZFAŞ TÜRSAB

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI

8-11 ARALIK TARİHLERİNDE DÜZENLENECEK

TTI Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı

8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarizmir'de.

TÜRK HAVA YOLLARI 16-30 HAZİRAN DÖNEMİ İÇ HAT DEVRE ÖDEMESİNİN 2 GÜN ÖTELENMESİ HAKKINDA DUYURU

Birliğimizin talepleri doğrultusunda; Türk Hava Yolları Tarafından Birliğimize "16-30 Haziran Dönemi İç Hat Devre Ödemesinin 2 Gün Ötelenmesi" hakkında iletilen yazıda; Kurban Bayramı ve 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü nedeniyle 9 günlük tatil süresince ve takip eden ilk iş gününde parasal hareketlerin gerçekleştirilemeyeceği, acentalarımızın ödeme süreçlerinde zorluklar yaşanacağı göz önünde bulundurularak; YYYBSA acentalarımızın, ileriki bir dönemde devre ödemesinin 2 gün erkene çekilerek telafi edilmesine suretiyle, 19 Temmuz 2022 Salı gününe denk gelen 16-30 Haziran dönemi iç hat devre ödemesi, 21 Temmuz 2022 Perşembe gününe ötelenmiştir. Tüm üyelerimizin bilgilendirilerek sunar, Türk Hava Yolları'na desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

TÜRSAB KART

2000.

Üyesine Ulaştı

Seyahat acentalarımıza özel hazırlanan, birçok sektörde sayısı her geçen gün artan indirim ve fırsatlarla dolu TÜRSAB KART'ın avantajlı dünyasından faydalanan üye sayımız 2.000'e ulaştı!

Siz de hemen başvurun, fırsatları kaçırmayın.

Detaylı bilgi ve başvuru için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

[www.tursab.org.tr/tursab-kart](http://www.tursab.org.tr/tursab-kart)

## ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI

Seyahat Acentası şube işletme belgesinin geri alınması (iptali) sonrası Bakanlık mevzuatı gereği, Seyahat Acentası Sicilinde yer alan bir (1) yıl belgeleri ve bir (1) yılın sonunda ilgili Seyahat Acentasına iade edilir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

TÜRSAB TV GEÇEN HAFTA

AZERBAIJAN/NAHÇIVAN BİLGİLENDİRME GEZİSİ TÜRSAB TV'DE

TÜRSAB TV'de düzenlenen "Azerbaycan/ Nahçıvan" Bilgilendirme Gezisi kapsamında Azerbaycan'ın içi Nahçıvan'ı adım adım tanıyarak, turizm değerlerinden Haydar Aliyev'in anıtı ve müzesi, Ordubad, Han Saray, Mümine Hatun Türbesi, Nuh Peygamber Türbesi, Ağbulak, Batabat Gölü ve Ashab-ı Keyf'in ardından sağlık turizmi açısından önem taşıyan Tuz Dağı ziyareti edildi.

Programımızı, TV Youtube, Facebook ve Web kanallarımız üzerinden izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM HUKUKU SOHBETLERİ PROGRAMIMIZI TV YOUTUBE, FACEBOOK VE WEB KANALLARINDAN İZLEYEBİLİRSİNİZ

TÜRSAB Hukuk Başkanımız Av. İlker Ünsever'in turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı "İlker Ünsever ile Turizm Hukuku Sohbetleri" programında;

• Yat turizminde mapa şamandra sorunu haksız rekabete yol açıyor mu?

• Villa kiralama alanında dikkat edilmesi gereken noktalar nelerdir?

• Türkiye'de kamp karavan turizmi alternatif olmalı mı?

• Yeni KoronaVirüs dalgası turizm sektörünü nasıl etkileyecek?

• Kurban Bayramı turizmi için nasıl geçti?

• Turizmde "Eğitilmiş Personel" in önemi nedir?

Soruları TÜRSAB Medya ve İletişim Müdürü Serkan Tahmaz'ın moderatörlüğünde yapıldı.

Programımızı TV Youtube, Facebook ve Web kanallarımız üzerinden izleyebilirsiniz.

VEFAT

Birliğimiz üyesi, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu'na bağlı olarak Bursa'da faaliyet gösteren Oge Turizm'in sahibi Mehmet Erhan'ın ağabeyi **ŞEMSETİN ERHAN'IN** vefatını üzümlerle öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli Erhan ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, İzmir Bölge Temsil Kurulu'na bağlı olarak İzmir'de faaliyet gösteren Interworld Turizm'in sahibi A. Ozan Yaman'ın babası **NİZAMETTİN YAMAN'IN** vefatını üzümlerle öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli Yaman Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ

Dikkatli Mah. Aşk Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0 212) 259 84 04 Faks: (0 212) 259 06 56

[www.tursab.org.tr](http://www.tursab.org.tr) - [tursab@tursab.org.tr](http://tursab@tursab.org.tr)

tursaborgtr tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtr